
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, Ambientale 

 

 
1 

 

Rep. n. 274 - 2020  Prot. N. 2446 del 04/12/2020 - Allegati  

 

Anno 2020 - tit. VII  cl. 2 fasc. VII/6.2 

 

 

Decreto di approvazione atti e nomina dei vincitori 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE,  

EDILE-ARCHITETTURA, AMBIENTALE 

 

VISTO D.D.D. n. 225 - 2020 Prot. n. 2018 del 26/10/2020, pubblicato all’Albo Ufficiale di 
Ateneo il 26 ottobre 2020, con il quale il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
Civile, Edile-Architettura, Ambientale ha reso noto l’intenzione di conferire per l’a.a. 
2020/2021 gli incarichi di insegnamento per il Corso di formazione per i coordinatori 
per la progettazione e i coordinatori per l’esecuzione dei lavori in materia di 
sicurezza, mediante affidamento o supplenza ovvero mediante contratto di diritto 
privato 

VISTI il verbale del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, 
Ambientale del 03/12/2020 e il D.D.D. n. 258/2020 del 24/11/2020 di nomina della 
Commissione giudicatrice 
VERIFICATO che la Commissione ha definito i punteggi da attribuire ai titoli valutabili ed 
ha stilato le seguenti graduatorie 
 
Criteri e prescrizioni per la redazione   dei piani di sicurezza 

Cognome e Nome Punteggio 
complessivo  

Luongo Giuseppe 45 

 

Dispositivi per la protezione individuale e sistemi provvisionali 
Cognome e Nome Punteggio 

complessivo  

Tiburzi Corrado 65 

 

La sicurezza in cantiere e le interferenze costruttive 
Cognome e Nome Punteggio 

complessivo  

De Finis Michele 45 

 

 
VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, 

Ambientale del 03/12/2020 

DECRETA 

ART. 1 – Sulla base delle graduatorie stilate dalla Commissione giudicatrice, sono 
dichiarati vincitori della selezione in epigrafe, indetta con D.D.D. n.225/2020 del 
26/10/2020, i seguenti candidati: 

 
Criteri e prescrizioni per la redazione dei piani di sicurezza,  

- Giuseppe LUONGO  
 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, Ambientale 

 

 
2 

 
Dispositivi per la protezione individuale e sistemi provvisionali 

- Corrado TIBURZI  
 
La sicurezza in cantiere e le interferenze costruttive 

- Michele DE FINIS  
 
ART. 2 – Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 
 
 
L’Aquila, 4 dicembre 2020 

 

F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                   Prof. Angelo Luongo 

 

 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 7 dicembre 2020 

Data di scadenza: 21 dicembre 2020 

 

 
 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.” 
 

 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria amministrativa didattica DICEAA - e-mail: diceaa.sad@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott. Domenico Ciotti – tel:0862/434010 – fax:0862/434003 
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Rovenza Di Paola (operatore incaricato) – Tel. 0862/434005 

 
 


